
UCHWAŁA NR XXIII/126/20 
RADY GMINY W KIERNOZI 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiernozia na 2020 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art.51 ust.2, art.57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 239, 242, 
258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 62) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody budżetowe o kwotę 15 500 zł zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 15 500 zł zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych wynosi w łącznej wysokości 20 941 249,28 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  17 161 112,72 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3 780 136,56 zł; 

3) wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 rok stanowi Tabela nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów budżetowych wynosi w łącznej wysokości  20 173 733,28 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  17 320 228,49 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2 853 504,79 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi 

 
 

Janusz Wasilewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0739D2-B9BB-4B42-9396-AED9D2D48247. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXIII/126/20

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2020 rok

Dział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

758   Różne rozliczenia              15 500,00 zł

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
                              -  

zł
           15 500,00 zł

    Dochody bieżące               15 500,00 zł

    w tym:    

    własne              15 500,00 zł

    Razem                      -   zł       15 500,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0739D2-B9BB-4B42-9396-AED9D2D48247. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXIII/126/20

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2020 rok

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801   Oświata i wychowanie                       -   zł       15 500,00 zł

  80101 Szkoły podstawowe                      -   zł       15 500,00 zł

    Wydatki bieżące                      -   zł        15 500,00 zł

    w tym:    

    świadczenia na rzecz osób fizycznych         13 370,54 zł

    zadania statutowe           2 129,46 zł

    Razem                      -   zł       15 500,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0739D2-B9BB-4B42-9396-AED9D2D48247. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXIII/126/20

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2020 rok

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010   Rolnictwo i łowiectwo            5 000,00 zł                   -   zł

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi            5 000,00 zł                  -   zł

    Wydatki bieżące              5 000,00 zł                   -   zł

    w tym:    

    zadania statutowe             5 000,00 zł  

710   Działalność usługowa                      -   zł         2 000,00 zł

  71004 Plany zagospodatrowania przestrzennego                      -   zł         2 000,00 zł

    Wydatki bieżące                      -   zł         2 000,00 zł

    w tym:    

    wynagrodzenia i skladki od nich naliczane           2 000,00 zł

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

                     -   zł         1 000,00 zł

  75414 Obrona cywilna                      -   zł         1 000,00 zł

    Wydatki bieżące                      -   zł         1 000,00 zł

    w tym:    

    zadania statutowe           1 000,00 zł

801   Oświata i wychowanie           12 000,00 zł      114 000,00 zł

  80101 Szkoły podstawowe          12 000,00 zł  

    Wydatki bieżące           12 000,00 zł  

    w tym:    

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane           12 000,00 zł  

  80104 Przedszkola                      -   zł     100 000,00 zł

    Wydatki majątkowe                      -   zł      100 000,00 zł

    w tym:    

    inwestycje i zakupy inwestycyjne        100 000,00 zł

  80195 Pozostała działalność                      -   zł       14 000,00 zł

    Wydatki bieżące                      -   zł        14 000,00 zł

    w tym:    

    zadania statutowe           2 000,00 zł

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane          12 000,00 zł

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          100 000,00 zł                   -   zł

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu         100 000,00 zł                  -   zł

    w tym:    

    Wydatki majątkowe         100 000,00 zł                   -   zł

    w tym:    

    inwestycje i zakupy inwestycyjne         100 000,00 zł  

    Razem         117 000,00 zł      117 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0739D2-B9BB-4B42-9396-AED9D2D48247. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXIII/126/20

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Zadania inwestycyjne w 2020 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie programu
rok budżetowy 2020

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki
środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 11

1 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej w Gmine Kiernozia

       400 209,89            400 209,89               164 681,00     B         30 491,89            205 037,00    Urząd Gminy                
w Kiernozi

2 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej w

miejscowości Stępów w Gmine Kiernozia
         35 000,00              35 000,00                 35 000,00          Urząd Gminy                

w Kiernozi

3 010 01010

Dokumentacja do zadania pn.: "Rozbudowa
stacji uzdatniania wody w miejscowości

Chruśle wraz z budową przyłącza i separatora
tłuszczy dla szkoły podstawowej w Kiernozi
oraz budową sieci wodociągowej  w Gmine

Kiernozia"

         11 000,00              11 000,00                   11 000,00            Urząd Gminy                
w Kiernozi

4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 2707 E

odcinek Luszyn-Kiernozia w ramach Funduszu
Dróg Samorządowych

1 526 126,77 1 526 126,77   36 000,77
A 1 068 288,00

  Urząd Gminy                
w Kiernozi

B 421 838,00

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Chruśle-Brodne

Towarzystwo etap I
268 000,00 268 000,00   80 516,00 A 187 484,00   Urząd Gminy                

w Kiernozi

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Chruśle -Brodne

Towarzystwo II etap
80 000,00 80 000,00   80 000,00       Urząd Gminy                

w Kiernozi

7 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Chruśle 281 000,00 281 000,00   163 640,00 B 117 360,00   Urząd Gminy                
w Kiernozi

8 600 60016
Utwardzenie destruktem dróg dojazdowych na

terenie Gminy Kiernozia 
299 000,00 299 000,00 298 115,77 884,23       Urząd Gminy                

w Kiernozi

9 801 80104
Rozbudowa i przebudowa budynku

Przedszkola Samorządowego w Kiernozi z
budową wewnętrznej instalacji gazowej z

855 000,00 855 000,00   194 494,00 B 160 506,00   Urząd Gminy                
w Kiernozi

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0739D2-B9BB-4B42-9396-AED9D2D48247. Podpisany Strona 1



instalacją zbiornikową na gaz płynny
C 500 000,00

10 801 80104 Zakup monitora interaktywnego  12 499,90 12 499,90         12 499,90 Przedszkole
Samorządowe

11 900 90005

Zakup i montaż systemów energetycznych
wykorzystujących odnawialne źródła energii w
budynkach użyteczności publicznej należących

do Gminy Kiernozia 

12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00       Urząd Gminy                
w Kiernozi

OGÓŁEM 3 780 136,56 3 780 136,56 309 115,77 767 516,00   2 485 967,89 217 536,90  

*oznaczenie źródła finansowania

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje od innych jst oraz innych jednostek zaliczacznych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0739D2-B9BB-4B42-9396-AED9D2D48247. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 Wykaz zmian wdochodach budżetowych na 2020rok
	Załącznik 2 Wykaz zmian wwydatkach budżetowych na 2020rok
	Załącznik 3 Wykaz zmian wwydatkach budżetowych na 2020rok
	Załącznik 4 Zadania inwestycyjne w2020 roku

